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                                                  Prishtinë, 04.09.2019
NJOFTIM PËR KANDIDATIN E SUKSESSHËM
Në bazë të Nenit 41, pika 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal bënë njoftimin për kandidatin e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës i Shërbimit Civil të MAPL-së, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit për pozitën: “Zyrtar për Monitorim të Komunave”

Titulli i vendit të Punës: …………………......“Zyrtar për Monitorim të Komunave”
Me numër reference:    ……………………….  MPL/ 160
Emri dhe Mbiemri:         …………………....... z. Arton Smaili
Pikët totale të fituara:   …...…………………. 909.5
Me respekt,
Zyra e Personelit – MAPL

OBAVEŠTENJE O USPEŠNOM KANDIDATU
Na osnovu člana 41, tačka 2 Uredbe br. 02/2010 o procedurama regrutacije u Civilnoj službi, Ministarstvo administracije lokalne samouprave daje obaveštenje o uspešnom kandidatu kojeg je preporučila Izborna komisija Civilne službe MALS-a, 

Naziv radnog mesta: ............Službenik za monitorisanje opština. 
Sa brojem preporuke:...........MPL/160
Ime i prezime:  ..................... g. Arton Smaili
Ukupno dobijenih poena: …..909.5
S poštovanjem,

Odsek za ljudske resurse- MALS.
